NUOVO TRAPANO
A PERCUSSIONE BRUSHLESS
18V ALTA COPPIA
    NEW
PAG. 8-9
PROMO
NOVITÀ G
EN

5% COBALTO PER
UNA MAGGIORE
DURATA E UN MINORE
SURRISCALDAMENTO
DELLA PUNTA
HSS-G
Codice Modello Diametro
(mm)
Qtà
Confezione
Prezzo
IVA escl.
Prezzo
IVA incl.
4932479302 AAKHSSG01 1 2  1,25 €  1,53 €
4932479303 AAKHSSG015 1.5 2  1,25 €  1,53 €
4932479304 AAKHSSG02 2 2  1,25 €  1,53 €
4932479305 AAKHSSG025 2.5 2  1,35 €  1,65 €
4932479306 AAKHSSG03 3 2  1,45 €  1,77 €
4932479307 AAKHSSG035 3.5 2  1,79 €  2,18 €
4932479308 AAKHSSG04 4 2  1,79 €  2,18 €
4932479309 AAKHSSG045 4.5 1  1,25 €  1,53 €
4932479310 AAKHSSG05 5 1  1,25 €  1,53 €
4932479311 AAKHSSG055 5.5 1  1,59 €  1,94 €
4932479312 AAKHSSG06 6 1  1,59 €  1,94 €
4932479313 AAKHSSG065 6.5 1  1,59 €  1,94 €
4932479314 AAKHSSG07 7 1  1,59 €  2,18 €
4932479315 AAKHSSG08 8 1  2,09 €  2,55 €
4932479316 AAKHSSG09 9 1  3,19 €  3,99 €
4932479317 AAKHSSG10 10 1  4,19 €  5,11 €
4932479318 AAKHSSG11 11 1  5,29 €  6,45 €
4932479319 AAKHSSG12 12 1  5,29 €  6,45 €
4932479320 AAKHSSG13 13 1  5,29 €  6,45 €
HSS-G COBALTO
Codice Modello Diametro
(mm)
Qtà

4932479325 AAKHSSCBT3-0 3 1  1,59 €  2,18 €
4932479326 AAKHSSCBT3-2 3.2 1  1,79 €  2,18 €
4932479327 AAKHSSCBT3-5 3.5 1  1,79 €  2,18 €
4932479328 AAKHSSCBT4-0 4 1  1,79 €  2,18 €
4932479329 AAKHSSCBT4-2 4.2 1  2,00 €  2,44 €
4932479330 AAKHSSCBT4-5 4.5 1  2,00 €  2,44 €
4932479331 AAKHSSCBT4-8 4.8 1  2,29 €  2,79 €
4932479332 AAKHSSCBT5-0 5 1  2,29 €  2,79 €
4932479333 AAKHSSCBT5-5 5.5 1  2,29 €  2,92 €
4932479334 AAKHSSCBT6-0 6 1  2,29 €  2,92 €
4932479335 AAKHSSCBT6-5 6.5 1  3,15 €  3,84 €
4932479336 AAKHSSCBT7-0 7 1  3,39 €  4,14 €
4932479337 AAKHSSCBT8-0 8 1  3,69 €  4,50 €
4932479338 AAKHSSCBT8-5 8.5 1  4,75 €  5,80 €
4932479339 AAKHSSCBT9-0 9 1  5,29 €  6,45 €
4932479340 AAKHSSCBT10-0 10 1  6,25 €  7,63 €
4932479341 AAKHSSCBT11-0 11 1  8,49 €  10,36 €
4932479342 AAKHSSCBT12-0 12 1  9,49 €  11,58 €
4932479343 AAKHSSCBT13-0 13 1  13,69 €  16,70 €
Philips
Codice Modello Lunghezza
(mm)
Qtà
Confezione
Prezzo
IVA escl.
Prezzo
IVA incl.
4932479167 AAK253PH1 25 3 1,69  2,06   2,06 €
4932479168 AAK253PH2 25 3 1,69  2,06   20,6 €
4932479169 AAK253PH3 25 3 1,69  2,06   20,6 €
4932479180 AAK503PH1 50 3 2,29  2,79   2,79 €
4932479181 AAK503PH2 50 3 2,29  2,79   2,79 €
4932479182 AAK503PH3 50 3 2,29  2,79  2,79 €
Pozidrive
Codice Modello Lunghezza
(mm)
Qtà
Confezione
Prezzo
IVA escl.
Prezzo
IVA incl.
4932479170 AAK253PZ1 25 3 1,69  2,06   2,06 €
4932479171 AAK253PZ2 25 3 1,69  2,06   20,6 €
4932479172 AAK253PZ3 25 3 1,69  2,06   20,6 €
4932479183 AAK503PZ1 50 3 2,29  2,79   2,79 €
4932479184 AAK503PZ2 50 3 2,29  2,79   2,79 €
4932479185 AAK503PZ3 50 3 2,29  2,79  2,79 €
Torx
Codice Modello Lunghezza
(mm)
Qtà
Confezione
Prezzo
IVA escl.
Prezzo
IVA incl.
4932479173 AAK253TX10 25 3  1,69 €  2,06 €
4932479174 AAK253TX20 25 3  1,69 €  2,06 €
4932479175 AAK253TX25 25 3  1,69 €  2,06 €
4932479176 AAK253TX30 25 3  1,69 €  2,06 €
4932479186 AAK503TX10 50 3  2,29 €  2,79 €
4932479187 AAK503TX20 50 3  2,29 €  2,79 €
4932479188 AAK503TX25 50 3  2,29 €  2,79 €
4932479189 AAK503TX30 50 3  2,29 €  2,79 €
4932479190 AAK503TX40 50 3  2,29 €  2,79 €
Hex
Codice Modello Lunghezza
(mm)
Qtà
Confezione
Prezzo
IVA escl.
Prezzo
IVA incl.
4932479177 AAK253H3 25 3  1,69 €  2,06 €
4932479178 AAK253H4 25 3  1,69 €  2,06 €
4932479179 AAK253H5 25 3  1,69 €  2,06 €
4932479191 AAK503H3 50 3  2,29 €  2,79 €
4932479192 AAK503H4 50 3  2,29 €  2,79 €
4932479193 AAK503H5 50 3  2,29 €  2,79 €
4932479194 AAK503H6 50 3  2,29 €  2,79 €
AEG è un marchio registrato utilizzato su licenza di AB Electrolux (publ).
CODICE: 4935472255
 €259,00 IVA ESC.
CLG330-K